Oj一貫、へ団や更車輯堀留ao等車輩豊年や

習由常雄○咋γ砕喜　管掌0悪婁械むむ阜羊　等留

等淀T、膵9＼ユ1Y碧葦濾Ot選′∠正好－d要事

蓄豊0暴露斐嬰壇0望′∠d g－d〇

〇二㌢堵句碑豊考撃

墓等壷蟹つ∠≦〃転、琴絹告0姫H召妻等〇・凛

つ々頂軍船；l、望（寄撃秦頭国並）Ⅴ・N・Ⅴ・f QT

封JalX●JCO〇●苫苛つ叫Sm喝瓜∂N O∠≦〃事酒

器鞋Oqr等智重罰空説国0

0＼ノ章墟号車等

蔓立0阜貫　首ユ⊂G顎マ業師日0乙首上等悼更車貯留

OZ〔　　　目9首01日史！約1幸　G

OOO‘ll　（臼∈誹乙）甥出題苫　〇

00T‘∠　（臼Z日′きり璧鮎寵苫　9

00；‘；l　（白；誹Z）馨団壷￥　Ⅴ

安田（￥）臼9首OI Y一一こヨ目撃

（芋）目∈首Ot　等事等∠1／占

（臼）冒9白′ol　謀韻M　史　囁　謝

史　割　1幸　贅　苛

白土、目9　t臼；首Ol　臼　脂≡

ユ＼（⊥つ日栄

等￥道立与草召乙⊆∈蟹to⊆〔貨→“才一d嘉屈由；9610

0本羊、へ蜃潤筆

膨ユ貫白0乙首上菅寒々豊国選種累者金台謹啓墓鼻聾

犠累頚虫埋、aQY砕貫伝等貰ほぞ亡羊顎勾考一正∠穴

キム∠∠妄クモに封￥首上等ユ、覗つ∠妄〆転立瑠之

卦胃守旭　0〔てl（V）臼9日′宮

守撃乳∠妄ク　00●Al

敬与良マ章嶺、菅等　00●9t（首）日昌首9
0￥1羊1才宝

芸事7番自由軍首々臨麓苦苛む智塾ヨ丁拝む一ヰさ′顔

ユ、こし男鹿璧￥苛む一ヰさ′gC

敏幸翳賛0

（　〃　）崖撃て笥嘗＋苫

（　〃　）崖恩‡正ILr望

（　〃　）豊穣　避　事

（　〃　）崖一貫題望

（〇●苫田謎）崖顎罫認習

－与でてコ0

崖誕道一斉－“　－d g一己をコユ1才孜　々　く　八〇

守等悼饗宴　等　　　瞳0

。∠　　％〔9・；6車型田ヨ瀞
＼▼　　‾’‾・．・．・■－▲　‘′‘‾■T‥〟L Jか

（〇・祖鍵m）

二∴十　一∴∴‥∴
（〇・苫屋鞠1幻崖輩繋

崖耶←レt豊艶竺r t崖9芸事貴
％∠l・6∠密封掃

産出熟読宴等：器量封紬　稲銅
崖剋与、副国）悪夢￥　紬　頓首等

（畳〔9；l）餌迎撃等工蟹口毎日＋血執宮史凶態　娘　誌　章

（亜∠0∠）占　二　宝　屯　血生白一里凶饅　教　夢　路

崩（V）9l■ヱ●；961　等岨回∠0乙岩

号撫封印0

ビ宣贅二…華甲

町・・m・・・け・・・・E：ロ

顎

軋ノ

＼→

ヨ
瀞
毎
回
両
町
…
讐
H
O
白
文

05分間スピーチ　　三　浦　君

比の間東京へ行って参りましたのでその有様をお話

し致します。

東京で最も苦しんだのは草を捜すことでした。僅か

15分位で行けそうな場所に行くのに20分も待って、喧

嘩するようにしてやつと事を捜すような次第で、大都

会の不便さを痛感しました。東京西クラブの例会場ホ

テル大倉に出席するため、30分位時間が早かったので

小公園でぐるぐる歩いたり座ったりしながら時間を費

すのも苦労でした。

ところでホテル大倉は初めてなので、表玄関から入

り、ロビーで暫く時間を待ったのですが、バッチをつ

けている人が見当りません。会場は何処かと聞いたら

嘉からう階下ったところにあるとのこと。ホテルは崖

の斜面に建っているので、私の入って行ったロビーは

5階になっているわけでした。

このクラブにはお馴染の藤山一郎さんが赤い樺をか

けSAAをやっていました。そこで感じたことは、ロ

ータリーソングが私共の歌っているテンポよりも非常

に早いのにびっくりしたことです。先生は自分でピア

ノを掛、て歌うのですが、私共のそれより一桁も二桁

も早いのです。私達は田舎者なのでゆっくり歌うのか

も知れないが、もう少し早く歌うのが本当でないかと

恩いました。

東京西クラブの出席率は61％位であり、修正しても

85％程度と聞き、私共の方は中央から遠く離れている

のに、本日の如く79％、修正して前回は95％と、良い

成績を修めているとは大したものと意を強くしました

そこでもバッチに4とか5とかの数字をつけた方が見

えましたが、最高は8年の人が居りました。藤山さん

は4年のバッチであったが、あの忙しい人がよくも続

けられたものと感心して参りました。餌コL
一・■　ここ　●1∴　－ニーl一・一・′二㌧・・；：1・‥㌧∴

とのことです。当クラブでは出席委員長が厳重なせい

か出席率は良いのですが、今後あまり心配しないで極

力御出席下さるようお願いして御報告と致します。

0幹事報告

○会報到着　能代、村上、八戸各R．C

平R・Cよりクラブ10年誌

仙台R・Cより1962年国際ロータリ【

352区年次大会報告書

○会場変更　舘代R・C　7月19日　例会場都　亭

○例会日及び時間変更

寒河江R．C

7月25日午後5・00（クラブアツセソブリ

ーのため）8月1日の例会を7月30日

午後0・30と変更（公式訪問）

○仮R・C設立　横浜保土ヶ谷R．C

例　会　毎週火曜日12．30－1．30

会　場　横浜ステーションビル内

ハーバービュールーム

事務所　横浜市保土ヶ谷区岩井町51

加藤発条KK内

ミCLUBSIN GREECE SERVE

NEEDS OF CHILDRENモ

ギリシャのロータリークラブは

子供の必需品を奉仕する

ギリシャのアマリアス、アテンスノース、ロードスウ

オラスのロータリークラブでは、彼等の近所に住む子供

達に食料品やおもちゃを配給しました。

ギリシャのラリサロータリークラブは、ラリサの小児

ホームに寄金をしました。又ギリシャのトリカラロータ

リークラブは、経済的に地位が低い（めぐまれない）子

供達に書物、ノート類、鉛筆などを寄贈しました。

若い者に奉仕することは、沢山の社会団体に於いての

差し迫った要求であります。

パンフレット15－A

ミKNOW YOUR YOUTHモ

ミあなたの若者を知れモと云うものが、R．Ⅰの幹事

から、1部15セントで手に入れます。

あなたのクラブ計画の奉仕活動に価値あるものとして

おすすめ出来ます。

0スマイル歓迎致します

0本日の献立

盛り合せ（とんかつ、ハムサラダ）

ライスカレー

誓零し

′雷1し